



Enjoy Resorts Rømø ApS
Vestergade 31
6792 Rømø

CVR-nr.: 35683437

ÅRSRAPPORT
1. januar 2025 - 31. december 2025

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17. marts 2026

Martin Iversen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4
Ledelsesberetning.....	6
Resultatopgørelse.....	7
Aktiver.....	8
Passiver.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i drift af reception, bistro, restaurant, badeland, wellness og administrationsaftale med ejerforeningen. Derudover ydes serviceydelser til gæster i husene. Der er i ferieresortet i alt 200 ferieboliger.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede i regnskabsåret 2025 et overskud efter husleje på **0,80 mio. kr.**

Resultatet vurderes som tilfredsstillende trods fortsat høje forbrugsudgifter. Der arbejdes målrettet med omkostningsstyring, energioptimering samt øget salgsindsats for at styrke indtjeningen yderligere.

I 2025 har Enjoy Resorts Rømø ca. **152 formidlingsaftaler ud af i alt 200 boliger.**

Bookingomsætningen er stigende i 2025. Det tyske marked er fortsat præget af økonomisk usikkerhed, men der opleves tilfredsstillende salg til de øvrige markeder.

Driftsselskabet har i 2025 betalt en husleje på **4,0 mio. kr.** til ejendomsselskabet, hvilket ligeledes anses for yderst tilfredsstillende.

Restauranten har i 2025 været bortforpagtet.

Vision og mission

Vision

At være en af Danmarks førende udbydere af komplette velværeoplevelser for børn og voksne – et frirum i hverdagen med plads til alle tre generationer og oplevelser, der styrker både krop og sind.

Mission

At tilbyde fysisk og mental energiopladning gennem ophold i boliger af høj kvalitet kombineret med en bred vifte af aktiviteter – fra badeland og wellness til sejlads, strandoplevelser og golf. Enjoy Resorts ønsker at formidle sundhed, velvære, samvær og nærvær til sine gæster.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2025

	2025	2024
	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	7.754.710	7.926.968
1 Personaleomkostninger.....	-7.146.831	-6.790.737
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-47.980	-23.980
Andre driftsomkostninger.....	0	-202.590
Resultat før finansielle poster	559.899	909.661
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	233.000	142.000
Andre finansielle indtægter.....	31.826	30.012
Andre finansielle omkostninger.....	-20.041	-23.527
Resultat før skat	804.684	1.058.146
Skat af årets resultat.....	-184.213	-164.094
Årets resultat	620.471	894.052
Foreslået udbytte.....	1.000.000	0
Overført resultat.....	-379.529	894.052
Forslag til resultatdisponering	620.471	894.052

BALANCE PR. 31. december 2025
AKTIVER

	2025	2024
	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	<u>111.987</u>	<u>39.967</u>
Materielle anlægsaktiver.....	<u>111.987</u>	<u>39.967</u>
Anlægsaktiver.....	<u>111.987</u>	<u>39.967</u>
Fremstillede varer og handelsvarer.....	<u>542.339</u>	<u>391.586</u>
Varebeholdninger.....	<u>542.339</u>	<u>391.586</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	670.300	751.938
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	3.139.118	1.387.493
Andre tilgodehavender.....	368.643	260.617
Periodeafgrænsningsposter.....	<u>9.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender.....	<u>4.187.061</u>	<u>2.400.048</u>
Likvide beholdninger.....	<u>178.032</u>	<u>412.649</u>
Omsætningsaktiver.....	<u>4.907.432</u>	<u>3.204.283</u>
Aktiver.....	<u>5.019.419</u>	<u>3.244.250</u>

BALANCE PR. 31. december 2025
PASSIVER

	2025	2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	283.069	662.597
Foreslået udbytte.....	1.000.000	0
Egenkapital.....	<u>1.333.069</u>	<u>712.597</u>
Gæld til kreditinstitutter.....	644.381	862.583
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	249.066	242.022
Selskabsskat.....	184.213	164.094
Anden gæld.....	2.608.690	1.262.954
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	<u>3.686.350</u>	<u>2.531.653</u>
Passiver.....	<u>5.019.419</u>	<u>3.244.250</u>

- 2 Kontraktlige forpligtelser, andre forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2025	2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital primo.....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital ultimo.....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført overskud eller tab, primo.....	662.598	-231.455
Årets resultat.....	620.471	894.052
Foreslået udbytte.....	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
Overført overskud eller tab, ultimo.....	<u>283.069</u>	<u>662.597</u>
Foreslået udbytte.....	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Foreslået udbytte, ultimo.....	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital.....	<u>1.333.069</u>	<u>712.597</u>

NOTER

	2025	2024
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	16	17
Lønninger.....	6.805.437	6.443.262
Pensioner.....	207.225	215.239
Andre omkostninger til social sikring.....	<u>134.169</u>	<u>132.236</u>
Personaleomkostninger.....	<u>7.146.831</u>	<u>6.790.737</u>

2 Kontraktlige forpligtelser, andre forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med udløb om 6 til 41 måneder med en samlet restforpligtelse på 396.742 kr. Leasingydelsen udgør 138.877 kr. i årligt.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Enjoy Resorts Holding A/S-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der ligger ikke noget til sikkerhed for engagementet med pengeinstitut pr. 31. december 2025.
